Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC 25 - Antistatická hadice 25 bar pro paliva do 50%
aromat. uhlovodíků
Kód produktu: 10725
Tip
Výrobce: CODAN
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

8031:2009). Tato verze plnohodnotně nahrazuje hadici PETROTEC TU 25.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/014-BV025-11112
6 mm
14 mm
25 bar
60 mm
0,19 kg
50
m
70,00 Kč
 Lanškroun:   85,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/016-BV025-11112
8 mm
16 mm
25 bar
80 mm
0,22 kg
50
m
83,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-BV025-11112
10 mm
18 mm
25 bar
100 mm
0,251 kg
50
m
99,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-BV025-11112
13 mm
21 mm
25 bar
120 mm
0,352 kg
50
m
116,00 Kč
 Lanškroun:   103,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   3,9
016/025-BV025-11112
16 mm
25 mm
25 bar
150 mm
0,415 kg
50
m
144,00 Kč
 Lanškroun:   193,3Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   0
019/029-BV025-11112
19 mm
29 mm
25 bar
180 mm
0,593 kg
50